DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: ANDERSON FABIAN BAYONA CONTRERAS
DOCUMENTO: 1091677686

DIRECCION:

TELEFONO:

CORREO: ANDERSONBAYONA1208@GMAIL.COM
REF CANT DESCRIPCION
9844 1 PANEL TAPA LATERAL FZ16 ORIGINAL

OBSERVACIONES

TODOMOSTOSDP
Nit: 1.007.912.820-3
CALLE 7 #55-123, EL LIBANO
DAIROBQ83@GMAIL.COM
Tel: / 3156530293

NOTA CREDITO N°
NC3

FECHA : 04-07-2024

PRECIOU [IVA% DESC %
16,014 19 0

TOTALES
NETO
DESCUENTO
IVA

TOTAL

Cliente C.C Vendedor C.C

Cufe: d8016bab8d51515ddf3770a7ece91613aa0a0d0c92497292b0df1f6c40c8088abbb7e9509e860719ee10532f5fdeflbd

Impreso por | Technépolis Ocafia - VICPOS - V 2.5. https://www.compugamerocana.com

TOTAL
16,014

16,014
0
3,043
19,057
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